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Kurs dla właścicieli lasów 

 

Szanowni Państwo! 

 

Centrum Kształcenia Przedsiębiorców Leśnych to instytucja powstała w 2003 roku w 

Leśnym Zakładzie Doświadczalnym Siemianice Akademii Rolniczej im. Augusta 

Cieszkowskiego w Poznaniu. Celem jej funkcjonowania było i jest podnoszenie poziomu 

wiedzy i kwalifikacji (umiejętności) z zakresu wiedzy leśnej poprzez realizację szkoleń 

skierowanych do pracowników i kadry zarządzającej firm sektora usługowego wykonawstwa 

prac w leśnictwie. 

W odpowiedzi na oczekiwania rynku w ostatnim okresie obszar działania CKPL został 

poszerzony o szkolenia skierowane do pracowników Lasów Państwowych oraz szkolenie dla 

prywatnych posiadaczy lasów. 

 

 Uniwersytet Przyrodniczy  w Poznaniu,  Centrum Kształcenia Przedsiębiorców 

Leśnych przy Leśnym Zakładzie Doświadczalnym w Siemianicach zaprasza Państwa do 

udziału w VII  edycji Studium Przedsiębiorczości Leśnej. 

Jest to kurs skierowany do przedstawicieli przedsiębiorstw leśnych z terenu całej 

Polski, a takŜe dla posiadaczy lasów, którzy zamierzają pogłębić swoją wiedzę na temat 

prowadzenia gospodarki leśnej i efektywnego zarządzania posiadanym majątkiem. 

Studium trwa 1 rok i realizowane jest w trakcie dziesięciu  

dwu-trzydniowych zjazdów. Zajęcia prowadzone są przez nauczycieli 

akademickich Wydziału Leśnego Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Poznaniu, pracowników Lasów Państwowych, przedstawicieli  

i specjalistów z innych dziedzin. Program realizowany jest w ramach 

dwóch bloków przedmiotowo-tematycznych: Podstawowe zagadnienia z zakresu gospodarki 

leśnej (125 godzin) i zagadnienia prawno-ekonomiczne związane z prowadzeniem 

działalności gospodarczej (75 godzin). 
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Organizacja szkolenia: 

• czas trwania 1 rok (10 zjazdów – średnio 1 zjazd w miesiącu) 

• rozpoczęcie: październik 2009 r. 

• lokalizacja: Leśny Ośrodek Naukowo-Dydaktyczny Laski k. Kępna 

• szkolenie kończy się egzaminem 

Uczestnik szkolenia otrzymuje: 

•  certyfikat honorowany w procesie licencjonowania firmy leśnej 

• zaświadczenie o ukończeniu szkolenia okresowego dla pracodawców i innych 

osób kierujących pracownikami w dziedzinie BHP 

 

Studium pozwala nie tylko na pogłębienie wiedzy leśnej i z zakresu prowadzenia własnej 

działalności gospodarczej, ale równieŜ jest doskonałą okazję do spotkań, wymiany 

doświadczeń i nawiązania ciekawych kontaktów. Szczególnie te ostatnie aspekty są 

wskazywane jako bardzo waŜne przez prawie juŜ 300-osobową rzeszę naszych absolwentów. 

 

Koszt   4.200 zł.  

Cena obejmuje zakwaterowanie, wyŜywienie i materiały szkoleniowe. 

Istnieje moŜliwość opłaty w ratach. 

 

Zgłoszenia 

Zgłoszenia prosimy kierować do 4 września 2009 r. mailem, telefonicznie lub faxem. 

Uwaga! Liczba miejsc ograniczona – o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń. 

Zapraszamy! 

 
 

z wyrazami szacunku 

Kierownik Centrum Kształcenia Przedsiębiorców Leśnych 

mgr inŜ. Dariusz Rutkowski  

 

e-mail: ckpl@up.poznan.pl 
tel./fax. 61 848 77 63  
kom. 885.447.125 


